大
同
日
报
头
条

04 广告
2022年 9月 3日 星期六

本报地址：御东行政中心21、22层丨邮编：037010丨本报发行公司发行丨广告经营许可证号：1402004000009丨开印时间：1时 印完5时 10分
联系电话：办公室 0352-6034132 要闻部 0352-2043974 广告热线: 0352-2023122 发行热线: 0352-2503915 承印:大同日报传媒集团印务公司 电话: 0352-2429838

左云县自然资源局国有土地划拨用地批前公示
左土划告[2022]第 8 号

现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况

二、公示期：2022 年 9 月 3 日至 2022 年 9 月 16 日
三、意见反馈方式：
公示期间内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后，无异议

或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。

四、联系方式：
联系单位：左云县自然资源局
联系电话：0352-3823830
联 系 人：陆先生 王先生

左云县自然资源局
2022 年 9 月 3 日

宗地编号

土地面积（公顷）

受让单位

备注

2022-12

0.933518

左云县医疗集团店湾镇卫生院

地块位置

项目名称

左云县云兴镇林河路兴隆街

左云县医疗集团店湾镇卫生院门诊楼、住院楼建设项目

土地用途 医疗卫生

左云县自然资源局国有土地划拨用地批前公示
左土划告[2022]第 7 号

现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况

二、公示期：2022 年 9 月 3 日至 2022 年 9 月 16 日
三、意见反馈方式：

公示期间内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后，无

异议或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。

四、联系方式：
联系单位：左云县自然资源局
联系电话：0352-3823830
联 系 人：陆先生 王先生

左云县自然资源局
2022 年 9 月 3 日

宗地编号

土地面积（公顷）

受让单位

备注

2022-11

0.713630

左云县气象局

地块位置

项目名称

左云县云兴镇陈家河南梁，和泰路西侧

左云县气象灾害预警中心业务用房及配套设施建设项目

土地用途 公共管理

左云县自然资源局国有土地划拨用地批前公示
左土划告[2022]第 9 号

现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况

二、公示期：2022 年 9 月 3 日至 2022 年 9 月 16 日
三、意见反馈方式：

公示期间内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后，无

异议或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。

四、联系方式：
联系单位：左云县自然资源局
联系电话：0352-3823830
联 系 人：陆先生 王先生

左云县自然资源局
2022 年 9 月 3 日

宗地编号

土地面积（公顷）

受让单位

备注

2022-13

40.2370

左云县交通局

地块位置

项目名称

左云县云兴镇古城村至赵火色村南

国道 109线左云县城过境段改线工程项目

土地用途 交通道路

左云县自然资源局国有土地划拨用地批前公示
左土划告[2022]第 6 号

现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况

二、公示期：2022 年 9 月 3 日至 2022 年 9 月 16 日
三、意见反馈方式：

公示期间内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后，无

异议或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。

四、联系方式：
联系单位：左云县自然资源局
联系电话：0352-3823830
联 系 人：陆先生 王先生

左云县自然资源局
2022 年 9 月 3 日

宗地编号

土地面积（公顷）

受让单位

备注

2022-10

0.915916

左云县住房事务中心

地块位置

项目名称

左云县滨河路南侧，北环路北侧，太阳城小区
东侧，鹊儿山采煤沉陷区安置小区西侧

左云县采煤沉陷区外配套道路（平乐路）建设工程项目

土地用途 城市道路

通 知

马 高 升 长 期 居 住 在 大 同 市 兴

国寺社区煤管局家属院 1 号楼 1 单

元 8 号 。 因 拆 迁 需 办 理 房 屋 相 关

事宜，如有争议者，请见报之日起

15 日内速与马高升联系。

联系电话：13753295555

特此通知

2022 年 9 月 3 日

公 告
张帅:

你 为 所 有 权 人,位 于 大 同 市 灵 丘 县 新 华 西 街 北 侧 名 府 花 园 小 区 6 号 楼

4 单 元 402 室 ，(面 积:128.23 平 方 米,性 质:商 品 房,用 途:住 宅),房 屋 所 有 权 证

号:灵 房 权 证 武 字 第 03006316 号 ;依 据 灵 丘 县 人 民 法 院 (2021)晋 0224 执 84

号 执 行 裁 定 书 及 灵 丘 县 人 民 法 院 (2021)晋 0224 执 84 号 协 助 执 行 通 知 书 要

求将上述房屋过户给刘茜。限你在 10 日内交回灵房权证武字第 03006316

号《房 屋 所 有 权 证》用 于 过 户 。 逾 期 不 交 ，我 中 心 依 法 作 废 灵 房 权 证 武 字

第 03006316 号《房屋所有权证》。

灵丘县不动产登记中心

2022 年 9 月 3 日

遗失声明
●大同市南郊区东盛信洋装修工程有限公司不慎遗失

公章，声明作废。

●大同市疆晟劳务服务有限公司不慎遗失财务专用

章，声明作废。

●丁心茹（身份证号为 140223199511020546）不慎遗失

孙乐尭于 2016 年 5 月 27 日在广灵县人民医院出生的

出生证，证号为 P140067457，声明作废。

● 大 同 市 中 重 物 流 有 限 责 任 公 司 不 慎 遗 失 车 辆 晋

BYV32 挂的道路营运 IC 卡，卡号为 140213002865，声

明作废。

大 同 市 云 西 热 力 有 限 责 任 公 司 将 于 2022 年 9 月 5 日 至 2022

年 10 月 5 日 ，对 平 泉 路 新 区 里 (同 煤 四 中 门 前 )实 施 供 热 管 线 改

造 工 程 ，期 间 对 施 工 段 实 施 半 幅 封 闭 交 通 管 理 措 施 。 请 车 辆 、

行 人 途 径 施 工 路 段 ，服 从 交 警 或 交 通 管 理 人 员 指 挥 ，减 速 慢 行 ，

礼 让 通 行 ，或 选 择 绕 行 路 线 通 行 ，注 意 道 路 交 通 安 全 。

特 此 通 告

大 同 市 公 安 局

2022 年 9 月 3 日

关于对平泉路新区里
供热管线改造的通告根 据《中 华 人 民 共 和 国 土 地 管 理 法》第 五 十 八 条 规 定 ，为 了 实 施 城 镇

规 划 以 及 公 共 利 益 需 要 ，我 区 拟 将 位 于 古 店 镇 山 底 村 西 南 、北 羊 坊 村 南

（原 大 同 市 古 店 砖 厂 用 地 ，面 积 99204 平 方 米）1 宗 国 有 建 设 用 地 使 用 权 收

回（具 体 位 置 详 见 四 至 坐 标 图）。 上 述 范 围 内 原 单 位 、个 人 持 有 的《国 有 土

地 使 用 证》废 止 ，土 地 使 用 权 终 止 ，自 报 纸 刊 登 公 告 之 日 起 7 日 内 ，将 持 有

的《国 有 土 地 使 用 证》交 回 大 同 市 新 荣 区 自 然 资 源 局 。

大同市新荣区人民政府

2022 年 9月 3 日

大同市新荣区人民政府公告

产权人：王瑞天，不

慎将位于青年路光华街

北 区 2-1-12 号 房 的 房

改 房 本 ，（ 证 号 为

4021823）遗 失 ，面 积 为

114 平方米，特此声明。

遗 失
声 明

产权人：王世军，不

慎 将 位 于 跃 进 街

24-2-14 号 房 的 房 改 房

本 ，（ 产 权 证 号 为

103254）遗 失 ，面 积 为

50.21 平 方 米 ，特 此 声

明。

遗 失
声 明

产 权 人 ：陶 锑 思 ，

不 慎 将 位 于 吉 安 里

4-1-17 号 房 的 房 本 遗

失 ，面 积 为 70.81 平 方

米，特此声明。

遗 失
声 明

广告热线

2023122

5105678